
GK/ZP/341/PN- 03/2010                                          Ostrowite 19.07.2010 r 
 
 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dot. : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr GK/ZP/341/PN-03/2010 
w trybie przetargu nieograniczonego 
Nr ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 166980-2010 z dnia 14.06.2010 r. 
Zawiadomienie 
o uniewa Ŝnieniu post ępowania 
Gmina Ostrowite , działając zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2007 nr 223 poz. 1655), 
zawiadamia o uniewaŜnieniu postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dowóz dzieci  do szkół podstawowych i gimnazjum na terenie  gminy Ostrowite w 
roku szkolnym 2010/2011. 
Postępowanie zostało uniewaŜnione na mocy art. 93 ust. 1 pkt 7ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2007 nr 223 poz. 1655 z 
poŜn. zm.). 
 
Uzasadnienie 
W przetargu  nieograniczonym, na „Dowóz dzieci do szkół podstawowych i 
gimnazjalnych na terenie gminy Ostrowite w roku szkolnym 2010/2011” 
postępowanie obarczone jest niemoŜliwością do usunięcia wadą uniemoŜliwiającą 
zawarcie niepodlegającej uniewaŜnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. 
 W powyŜszym postępowaniu brak jest moŜliwości porównania złoŜonych ofert 
co powoduje, iŜ zgodnie z art. 93 ust.1 pkt 7 w/w ustawy Pzp postępowanie podlega 
uniewaŜnieniu.  
 
 
W związku z powyŜszym postanowiono jak w sentencji. 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy Ostrowite 
/-/ Henryk Tylman 


